CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

01
01.01.01
01.031.0001
01.031.0001.2001

3.1.90.11.03

3.1.90.11.05

3.1.90.11.06

3.1.90.11.06

3.1.90.13.00

3.3.70.41.00

3.3.90.14.00

NOVEMBRO DE 2017

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL 102.112,16

Coordenacao Atividades Legislativo 102.112,16

Manutencao das Atividades Camara

Pessoal Efetivo 12.363,49
Crislaine Ap Meireles Oliveira 1.594,15
Geraldo Luis de Deus 7.793,59
Michelle Elaine da Silva 2.975,75
Pessoal Comissionado 9.328,93
Ayla Andrade da Silva 1.770,54
Camila Alvarenga da Silva 1.290,75
Leliane Aparecida Custodio 937,00
Leonardo Geraldo Curi 5.330,64
Subsidio Vereador 35.376,48
Cléia Maria da Silva 4.422,06
Edilon Aparecido Martins 4.422,06
Frederico Nery Andrade Ribeiro 4.422,06
Itagina Ribeiro Vilas Boas 4.422,06
Jonnas Ferreira Lemos 4.422,06
José Adolar Ferreira 4.422,06
Luciano Haroldo Ribeiro Alves 4.422,06
Maicon Donizete dos Santos Xavier 4.422,06
Subsidio Presidente da Camara 4.422,06
Everaldo Euripedes Campos 4.422,06
Obrigacoes Patronais 13.244,87
Instituto Previdencia Municipal 2.436,84
I.N.S.S. 10.808,03
Contribuicoes 350,00
Assoc Bras Camaras Municipais 350,00
Diarias 7.800,00
Cléia Maria da Silva 1.400,00
Edilon Aparecido Martins 1.200,00
Everaldo Euripedes Campos 1.350,00
Itagina Ribeiro Vilas Boas 1.050,00
Jonnas Ferreira Lemos 1.050,00
José Adolar Ferreira 1.400,00
Maicon Donizete dos Santos Xavier 350,00
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CODIGO DA DESPESA

3.3.90.30.07

3.3.90.30.16

3.3.90.30.22

3.3.90.30.25

3.3.90.30.46

3.3.90.35.00

3.3.90.36.14

3.3.90.39.11

3.3.90.39.12

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.43

3.3.90.39.65

NOVEMBRO DE 2017
ESPECIFICAGCAO DA DESPESA

Géneros de Alimentacgdo

Padaria e Pizzaria Sabor de Minas
Terezinha Moreira Frazao Alves
Supermercado Leps Ltda

Material de Expediente
JC Livraria e Papelaria Ltda

Material Higienizagao
Supermercado Leps Ltda

Material Manuteng¢ao Bens Moveis
Telecenter
Eletrozema

Bens nao ativaveis
GR2 Gonzaga

Servigos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locagdo de Imédveis
Geraldo Batista Neves

Locagao de Softwares
Memory Projetos D Sistemas Ltda

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda

Servigos de Energia Elétrica
Cemig Distribuicao S.A.

Servigos de Agua e Esgoto
Copasa

Servigos de Comunica¢dao em Geral
Algar Telecom
Correios

Servigos de Telecomunicagdes
Edson Luiz dos Santos

Servigcos de Copias e Reprodugoes
Jc Livraria e Papelaria Ltda
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PAGAMENTOS

NO MES
1.880,60
186,93
1.082,42
611,25

629,20
629,20

330,80
330,80

556,00
437,00
119,00

313,85
313,85

1.268,71
1.268,71

600,00
600,00

650,00
650,00

110,00
110,00

443,50
443,50

35,05
35,05

3.621,17
3.508,77
112,40

600,00
600,00

621,00
621,00



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

3.3.90.39.68

3.3.90.52.00

01.031.0001.2003

01.031.0010.2013

NOVEMBRO DE 2017

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES
Servigos de Publicidade e Propaganda 2.254,72
Classificados Campos Altos 854,72
AMM Associagao Mineira Municipios 600,00
Expresso FM e Radiodifusdo Ltda 800,00
Equipamento e Mat Permanente 925,73
O&M Importagao 312,56
Zoo Varejo Digital 613,17
Concessao Titulos de Mérito 3.203,00
Felipe Roberto de Freitas 253,00
Ilda dos Santos 185,00
Inox Line 2.765,00
Manutengdo Conv de Predios 1.183,00
Comercial Neivane Ltda 1.183,00
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